
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
№ 16 от 20.04.2022 года

«С сроках смен в ДОО «Солнечный»

В целях организации отдыха обучающихся в дни летних каникул, а также 
профилактики безнадзорности и асоциального поведения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать лагерь с дневным пребыванием детей (в 3 смены).
2 . Определить срок работы лагеря с дневным пребыванием:

1 смена: с 08.06.2021 года по 28.06.2021 года с 2-х разовым питанием

2 смена: с 04.07.2021 года по 24.07.2021 года с 2-х разовым питанием

4. Ответственность за организацию работы летнего лагеря с дневным пребыванием 
детей возложить на руке водителя лагеря с дневным пребыванием детей Салманов 
С.Г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СОШ: Камалдинов М.М.


